
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ZE DNE 22. 11. 2021 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S. 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 1: Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 6N 
ČÁST 2: Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 

ČÁST 3: Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru 
ČÁST 4: Operační rukavice latexové s pudrem 

ČÁST 7: Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru 9N 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4589/CN/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000659 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8976.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 301 00 IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
Mgr. Petr Suchý – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 16. 11. 2021 a 19. 11. 2021 byly prostřednictvím elektronické pošty a elektronického nástroje E-ZAK 

doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto 

odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Obracím se na vás s dotazem na vysvětlení zadávací dokumentace /technické specifikace/ k VZ – RUKAVICE PRO 
NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, a.s. 
V příloze č. 1 ZD – Technická specifikace včetně ocenění je uváděn mezi nároky na minimální splnění také: 
Skladovatelnost min. 5 let od data výroby.  
Tento požadavek je uveden u částí: 
o 1/ Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 6N 
o 2/ Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 
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o 3/ Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru 
o 4/ Vyšetřovací rukavice latexové s pudrem 
o 7/ Vyšetřovací rukavice prodloužené nitrilové bez pudru 9N 

 
Trvá zadavatel na požadavku dodržení této minimální doby skladovatelnosti, respektive je důvod k vyloučení 
poskytnutí zboží s dobou skladovatelnosti 3 roky?  

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že netrvá na svém požadavku minimální doby skladovatelnosti 5 let od data výroby u 
vyšetřovacích rukavic. Zadavatel připouští minimální dobu skladovatelnosti 3 roky od data výroby pro 
vyšetřovací rukavice.  
Dále zadavatel uvádí, že minimální doba skladovatelnosti operačních rukavic činí 2 roky. 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den, 

prosíme o vysvětlení ZD: 

Zadavatel v části 2 Vyšetřovací nitrilové rukavice 9N, uvádí požadavek na sílu materiálu dvojitě 0,20 mm. V části 

7 Vyšetřovací nitrilové rukavice prodloužené 9N uvádí požadavek na sílu materiálu dvojitě 0,10 mm, tedy stejnou 

sílu materiálu jako je požadováno v části 1 Vyšetřovací nitrilové rukavice 6N. 

Dotaz: 

Domníváme se, že se jedná o administrativní chybu, nebo je možné i v části 2 nabídnout tenčí materiál? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že v části 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N se v Příloze č. 1 ZD_Technická 
specifikace vč. ocenění, v požadavku na minimální sílu materiálu (dvojitě 0,20 mm) jedná o administrativní 
přepis.  

Zadavatel upřesňuje svůj požadavek uvedený v Příloze č. 1 ZD_Technická specifikace vč. ocenění pro část 2 VZ a 
uvádí, že požaduje sílu materiálu dvojitě 0,10 mm.  

Zadavatel současně přikládá novou Přílohu č. 1 ZD_Technická specifikace vč. ocenění, ve znění Vysvětlení č. 2 ze 
dne 22. 11. 2021 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-
ZAK v detailech příslušných částí 1, 2, 3, 4 a 7 veřejné zakázky.  
 
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek ve výše uvedených částech zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek v částech 1, 2, 3, 4 a 7 VZ je stanovena do 21. 12. 2021 do 10:00 hodin. 

 

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek v příslušných částech 

VZ. Otevírání nabídek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nový termín pro 

otevírání nabídek je tedy stanoven na 21. 12. 2021.          

 

 

 

 



 

 
 

 

 

V Plzni dne 22. 11. 2021       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 
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